# vicesimiseundi

Septima heres

esset deus. Sicut igitur summum impossibile est deum non esse deum. ita summum impossibile est: et erroneous dicere deum posse aliquid facere de potentia absoluta aliter: quam facit vel faciat de potentia ordinata. Et intra. si igitur deus de potentia absoluta potest aliquid facere quod non facit de potentia ordinata: sequeretur: quod effectus potentie ordinatae posset a deo frustrari et mutari: et tunc non esset opus. Sequeretur etiam quod deus in seipso non solum esset mutabilis sed sub ipsi. et sue potentie contrarius. et tunc non esset deus. Et post. prout igitur quod erroneous et falsum est dicere et etiam impossibile quod deus de potentia absoluta possit facere aliter: sive alia quam faciat de potentia ordinata. Hec contra eius heretica omnipotentiam et de limitatam. immo omnibiliter aperte sunt. Que quidem contra tamquam scripturam sacram quam per doctrinam sanctorum lucide presentantur. Unde Sap. xi. sic habet. Quidam errantes colebant muros: serpentem et bestias supuacinas. imisisti illis multitudo nem mutorum. aliqui in vindicta: ut scirent. quod per quod peccat quis: per hunc et torquebant. non enim impossibile erat: quod opus manus tua que creauit orbem terrarum et materia iniusta: immitteret illis multitudinem mortuum: aut audaces leones. aut novi generis ira plenas: aut ignotas bestias: aut vaporum igneum spirantes: aut odore fumi: percurrentes: aut horredas ab oculis scintillas emittentes: quarum non solum lesura poterat illos extirpare. sed et aspectus per timorem occidere: immo et sine his verbis spiritu occidere poterat. et per quod deus potuit fecisse aliter et aliud quam fecit. Quidam etiam vitas ipsa. Id est. xxvi. testatur. d. an putas. quod non possunt rogare premit meum ut exhibeat mibi plusquam. xvij. legiones angelorum. Ex qua auctoritate colligitur quod filius potuit rogasse quod non rogauit: et per exhibere: quod non exhibuit. Et ista veritatem brevis Augustinus in multis locis affirmat. Unde In encyridion dicit sic: omnipotentis voluntas. multa potest facere quam non vult nec facit. potuit enim facere. ut. xij. legiones pugnarent cum illos qui christum ceperunt. Et idem Augustinus in libro de natura et gratia dicit sic. dominus lazarus suscitavit a corpore nunquam dicendum est quod non potuit iudicium suscitare in mente. potuit quidem sed noluit. Et super genitalem idem Augustinus. talem potuit deus hominem fecisse qui nec peccare posset nec vellet. Et. xij. li. de trinitate. sic ait. fuit et alius modus nostra liberatio possibile deo. quod oportet: sed nullus alius noster misericordia sanare fuit querientior. Ex quibus lucis clarior pater quam deus multa posset alia et aliter facere quam faciat. Vnde septem hereses cunctorum auribus fideliu[m] phorredas supradicuntur hereticus in suis sermonibus publice docuit. et pertinaciter affirmauit. Quos sermones fide digni